
ATLETICA SU PISTA RAGAZZI/E -  CS G SCIREA CINISELLO B.

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Manuale

** Specialità - 60 mt.  **
1 RIPAMONTI FRANCESCO 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   8.8F 1 ---

2 FAVELZANI ADRIANO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.0F 2 ---

3 BENINCASA ANDREA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.1F 3 ---

4 CELLA EMANUELE 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.   9.2F 4 ---

5 BARDIZZA GIACOMO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.   9.2F 5 ---

6 SIMIAN LORENZO MASSIM 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.3F 6 ---

6 CANE' ALEXANDRE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.   9.2 7 ---

8 FRATIANNI LUCA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.6 8 ---

9 GAMMIERI GABRIELE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.6 9 ---

10 CALARCO ALESSANDRO 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.6 -- ---

11 ASCOLESE MATTEO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.6 -- ---

12 CIMINO LORENZO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.6 10 ---

13 MANTOVANI RICCARDO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.8 11 ---

14 BORRACCINO GIORGIO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.   9.8 12 ---

15 KEVIN FALCONE 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  10.0 13 ---

16 BONAGURA MATTEO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.  10.1 -- ---

17 GIOLITO SIMONE 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  10.2 14 ---

Rit. FOGLI MATTIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.------ 15 ---

** Specialità - 600 mt.  **
1 RONSISVALLE SAMUELE 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 1:49.5 1 ---

2 MENEGHINI DAVIDE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 1:51.0 2 ---

3 LASAGNA LUCA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 1:56.7 3 ---

4 TAVAZZI ACHILLE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 1:58.7 -- ---

5 FAKHIR OMAR 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq. 2:01.3 4 ---

6 SABATINO THIAGO NICOLA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 2:02.6 5 ---

7 FOLLI CHRISTIAN 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:03.0 6 ---

8 BOSSI LEONARDO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:03.9 7 ---

9 PANE LUCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:06.3 8 ---

10 MELZI ALESSANDRO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:06.7 9 ---

11 GATELLI DANIELE 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 2:07.3 10 ---

12 VERGANI JACOPO ANGELO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:07.5 11 ---

13 LUMINI JACOPO 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:08.3 12 ---

14 DELLI MUTI FRANCESCO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq. 2:09.3 13 ---

15 SONNY SAMUELE LUCERA 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:23.1 14 ---

16 SIMONE MATTIA SUMMO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:25.3 -- ---

17 MONGED MOHAMED 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 2:55.9 15 ---

Rit. ROTA MANUEL ORNELLO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - 60 Hs  **
1 PINCIROLI FEDERICO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.  11.0F 1 ---

2 BARGNESI RICCARDO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  11.1F 2 ---

3 PINTUS TOMMASO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  11.3F 3 ---

4 STRUGARI DAVID 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  11.4F 4 ---

5 GABRIELE COLAMARTINO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  11.4F 5 ---

6 LUCONI TOMMASO 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  11.9F 6 ---

7 BARBANO MATTIA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  11.8 -- ---

8 ARQUILLA ENRICO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  11.8 7 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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9 MERONI SAMUELE 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  11.9 8 ---

10 MANDELLI MARTINO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  11.9 -- ---

11 BIGNAMI PIETRO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.  12.0 9 ---

12 FAJARDO CALLAH MATHIAS MICHAE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.  12.4 10 ---

13 POZZI FEDERICO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  12.4 11 ---

14 DONA' JACOPO BENITO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.  12.4 12 ---

15 CIRASOLE CESARE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.5 13 ---

16 CHIRTOUACA STEFAN 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.  13.1 14 ---

17 BUSTI MATTEO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.  13.2 -- ---

18 SOSIO JACOPO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  13.3 15 ---

19 GODI LUCA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  13.4 -- ---

20 ROMANAZZI GJORGE 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  13.5 -- ---

** Specialità - STAFF. 8x50 MT. MISTA  **
1 X X 2010 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 1:03.0 1 ---

2 X X 2010 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 1:03.9 2 ---

3 LASAGNA MERONI RAVASIO RIPAMON 2010 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 1:03.9 3 ---

4 X X 2010 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq. 1:04.2 4 ---

5 X X 2010 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 1:05.3 5 ---

6 X X 2010 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 1:05.5 6 ---

7 X X 2010 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 1:05.6 7 ---

8 X X 2010 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 1:05.9 8 ---

9 X X 2010 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 1:06.3 9 ---

10 X X 2010 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:06.4 10 ---

11 FAJARDO DELLE M DETROIA CANE' 2010 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq. 1:06.7 11 ---

12 X X 2010 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 1:08.6 12 ---

13 X X 2010 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:08.7 13 ---

14 BORACCINO BONAGURA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 1:09.3 14 ---

N.p X X 2010 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - SALTO IN ALTO  **
1 BARDIZZA GIACOMO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,37 1 ---3 5
2 BARGNESI RICCARDO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,31 2 ---2 3
3 BARBANO MATTIA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,28 3 ---2 2
4 MANDELLI MARTINO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,25 -- ---3 5
5 GIOLITO SIMONE 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,20 -- ---1 0
5 MENEGHINI DAVIDE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,20 4 ---1 0
7 RIPAMONTI FRANCESCO 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,20 5 ---1 1
8 SABATINO THIAGO NICOLA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.1,20 6 ---1 2
9 SOSIO JACOPO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.1,20 7 ---3 3
9 SIMIAN LORENZO MASSIM 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,20 8 ---3 3

11 CIMINO LORENZO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,15 9 ---1 1
12 TAVAZZI ACHILLE 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,15 -- ---2 1
13 PINCIROLI FEDERICO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.1,15 10 ---2 2
14 POZZI FEDERICO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,15 -- ---3 2
15 RAVASIO NICOLO' 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,10 -- ---1 0
15 PINTUS TOMMASO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.1,10 11 ---1 0
15 DE TROIA TOMMASO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.1,10 12 ---1 0
18 QUADRIO MATTIA 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,00 13 ---1 0

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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19 GAMMIERI GABRIELE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,00 14 ---3 3
N.c. BONAGURA MATTEO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.------ 15 ---0 0

** Specialità - SALTO IN LUNGO  **
1 MERONI SAMUELE 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.4,26 1 ---

2 FAVELZANI ADRIANO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.4,08 2 ---

3 FOGLI MATTIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.3,90 3 ---

4 GABRIELE COLAMARTINO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,85 4 ---

5 FRATIANNI LUCA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.3,71 5 ---0,45
6 TASSINI LEONARDO DAIGO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.3,68 -- ---

7 CIRASOLE CESARE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,61 6 ---

8 STRUGARI DAVID 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.3,60 7 ---

9 CANE' ALEXANDRE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.3,58 8 ---

10 KEVIN FALCONE 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,50 -- ---

11 ARQUILLA ENRICO 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.3,50 9 ---

12 BUSTI MATTEO 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.3,45 -- ---

13 LASAGNA LUCA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.3,43 -- ---

14 LUCONI TOMMASO 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.3,41 10 ---

15 ASCOLESE MATTEO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.3,41 11 ---

16 ROMANAZZI GJORGE 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.3,30 -- ---

17 CAGLIANI GIOVANNI 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.3,28 12 ---

18 GATELLI DANIELE 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.3,20 -- ---

19 MONGED MOHAMED 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.3,13 13 ---

20 FAJARDO CALLAH MATHIAS MICHAE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.3,08 -- ---

21 GODI LUCA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.3,05 14 ---

22 DONA' JACOPO BENITO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.2,92 15 ---

23 CHIRTOUAC STEFAN 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.2,76 -- ---

** Specialità - VORTEX  **
1 BENINCASA ANDREA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.44,67 1 ---

2 LUMINI JACOPO 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.40,03 2 ---

3 RONSISVALLE SAMUELE 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.39,90 3 ---

4 TASSINI LEONARDO DAIGO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.39,70 4 ---

5 RAVASIO NICOLO' 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.39,43 5 ---

6 SIMONE MATTIA SUMMO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.37,67 6 ---

7 MANTOVANI RICCARDO 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.37,41 7 ---

8 MELZI ALESSANDRO 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.33,99 -- ---32,84
9 FAKHIR OMAR 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.33,99 8 ---

10 PANE LUCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.32,80 9 ---

11 CAGLIANI GIOVANNI 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.32,59 -- ---

12 BIGNAMI PIETRO 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.31,08 10 ---

13 VERGANI JACOPO ANGELO 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.30,31 11 ---

14 ROTA MANUEL ORNELLO 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.30,24 12 ---

15 FOLLI CHRISTIAN 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.29,71 13 ---

16 DELLI MUTI FRANCESCO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.29,59 14 ---

17 BORRACCINO GIORGIO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.28,67 15 ---

18 DE TROIA TOMMASO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.27,69 -- ---

19 CALARCO ALESSANDRO 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.26,84 -- ---

20 CELLA EMANUELE 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.24,63 -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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 Prosegue Specialità - VORTEX  - CATEGORIA RAGAZZI

21 BOSSI LEONARDO 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.24,28 -- ---
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Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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